AnaeBa UpuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 1op. Lo

oTyeTa 3aKkJilouMBLUEEe

[.19) A,0roBop Ha

oueHKe npoBegeHne oL eHKHU

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

485/2024 01.10.2024

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

486/2024 01.10.2024

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

487/2024 02.10.2024

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

488/2024 02.10.2024

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

489/2024 02.10.2024

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

490/2024 02.10.2024

00O "LeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

491/2024 02.10.2024

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

492/2024 02.10.2024

00O "UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

493/2024 02.10.2024

00O "UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

494/2024 02.10.2024

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

495/2024 02.10.2024

00O "UeHTp oueHKn 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

496/2024 07.10.2024

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCMepTuU3bl
"Bu3HecMpanc"

497/2024 08.10.2024

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCMepTun3bl
"BusHecMpanc"

501/2024 09.10.2024

CeBepeHus
Anaesa WpuHa CepreesHa
010534

30.07.2021

OGBLEKT OLeHKHU

™Y

JloM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTENbHbIE PaboThl,

MaTepuansbl, HeobxoauMble ons

BOCCTaHOB/IEHUA NoMeLleHna nocne

3aTonsieHna

JloM C 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

JloM C 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

[loM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesbHbIN YHacToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

JXunon pom

3pnaHne

MomeleHne

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



502/2024

503/2024

504/2024

505/2024

506/2024

507/2024

508/2024

509/2024

510/2024

511/2024

512/2024

513/2024

463-
3/2024

515/2024

516/2024

517/2024

518/2024

519/2024

520/2024

521/2024

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LUeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTu3bl
"BusHecMpanc"

4Yro Anaesa U.C.

4no Anaesa W.C.

00O "LeHTp oueHKn
3KCNepTU3bI
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

Yro Anaesa U.C.

00O "UeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

09.10.2024

09.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

19.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

26.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

02.11.2024

01.11.2024

MomeweHne

MomeweHne

KBapTupa

lMpaBo NoNb30BaHUA U BRageHus
NMMyLLeCTBOM

KBapTupa

lMpaBo NoNb30BaHUA U BRafeHus
NMMyLLeCcTBOM

3eMenbHbIN y4acToK

TpaHCNOTHOE cpeaBo

MpaBo Noab30BaHNA U BNafeHuns
MMYyLLECTBOM

lMpaBo NoONb30BaHMA U BRageHns

MMyLLeCcTBOM

3eMesibHbIN YHacToK

AKunn

3eMesibHbIN YHacToK

[MpaBo Nonb30BaHUA U BRageHus

NMMyLLeCTBOM

CepBUTYyT

MomeweHns

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTESIbHbIE pa60TbI,

MaTepuasbl, Heobxoanmble ANs

BOCCTaHOBJIEHNA NOMeELLeEHNA nocne

3aTornJieHnsa

JXunon gpom

JXunon gpom

MeTannonom

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



522/2024

523/2024

524/2024

525/2024

526/2024

527/2024

528/2024

529/2024

530/2024

531/2024

532/2024

533/2024

534/2024

535/2024

536/2024

538/2024

539/2024

540/2024

541/2024

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bI
"BusHecMpanc"

Yro Anaesa U.C.

4Yro Anaesa U.C.

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

AKunKN

AKunKN

YXunon pom c 3Y

KBapTupa

3paHue ¢ 3eMeslbHbIM Yy4acTKOM, YObITKMK
npn N3bvAaTuUn

lMpaBo NoONb30BaHUA U BRageHus
MMyLLeCTBOM

MpaBo Nnosib30BaHNA N BNafeHns
NMMyLLeCTBOM

3akn4eHne

XXunown pom c 3y

Hexxunnoe 3paHne

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTESIbHbIE PAabOoThI,
MaTepuanbl, HeobxoAnMble ANs
BOCCTAHOBJIEHUS MOMELLEeHUs nocne
3aTonNeHns

MpaBo Nosb30BaHUSA 1 BNafeHUs
UMYLLIECTBOM

I'IpaBo NMoNb30BaHUA N BladeHnsa

nMyLLecTBoM

TpaHCNoTHOEe cpenBo

MomelieHne

KBapTupa

KBapTupa

Ycnyrn oTBETCTBEHHOIN0 XpaHeHus

MpaBo Nosb30BaHWS U BNafeHNs
MMYLLIECTBOM

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA n
NIVKBMAALUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



542/2024

543/2024

544/2024

545/2024

546/2024

547/2024

548/2024

549/2024

550/2024

551/2024

552/2024

553/2024

554/2024

555/2024

556/2024

557/2024

558/2024

559/2024

560/2024

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LUeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHeclpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkn
3KCNepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

30.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

TpaHcnoTHoe CpeaBo

TpaHcrnoTHoe cpeaBo

Ycnyrun oTBeTCTBEHHOIr0 XpaHeHus

PEeMOHTHO-BOCCTaHOBUTESbHbIE pa60TbI,
MaTepuansbl, HeobxoauMmble ansa
BOCCTaHOBJIEHNA NOMeLLleHNAa nocne

3aTonsieHnsa

KBapTupa

3paHue

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHcnoTHoE cpeaBo

TpaHcnoTHoe CcpeaBo

MomeweHne

KBapTupa

KBapTupa

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

oM C 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

ABTO

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

Hensm>xnmoe nmyLecTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



00O "LeHTp oueHKN 1

561/2024 3KCNepTu3bl 16.12.2024 fpaso NoNb30BAHMA U BAACHNA PbIHOYHas Ouenra
N - NMYLLLECTBOM HEeABVXXUMOCTH
BusHeclpainic
000 Lo ouencn s
562/2024 = 3KCMEPTU3bI 19.12.2024 P ' A A PbiHOYHaS u
"Busnecrpaiic” BOCCTaHOBJIEHUS NMOMELLEHNS Nocse HEeABMXXUMOCTH
3aTonneHns
00O "UeHTp oueHKn n OleHka
563/2024 ?KCI‘IepTVBbIV § 19.12.2024 NmyuecTtso PblHOYHas HEABIKNMOCTH
BusHeclpanc
000 “UeHTp oueHkn npaBo NoJIb30BaHWS U BNafeHNs OueHka
564/2024 3KCNepTun3bl 23.12.2024 PbIHO4YHas
N _— NMYLLLECTBOM HEeABMXXUMOCTH
BusHeclpanc
00O "UeHTp oueHKN 1 OleHka
565/2024 3KCMepTu3bl 25.12.2024 HepBmxnmoe nmyLlecTso, yobITKM PbIHOYHas
N i HEeABMXXUMOCTH
BusHeclpanc
00O "UeHTp oueHKN 1 OleHka
566/2024 3KCMepTu3bl 27.11.2024 CepButyT PbIHOYHas
HEeABMXXUMOCTH

"BusHecMpanc"



	Алаева Ирина Сергеевна

