

Алаева Ирина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алаева Ирина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010534			
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
485/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	01.10.2024	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
486/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	01.10.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
487/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка движимого имущества
488/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
489/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
490/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
491/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
492/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
493/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
494/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
495/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
496/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
497/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	08.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
501/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	09.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

502/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	09.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
503/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	09.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
504/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	14.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
505/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	16.10.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
506/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	17.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
507/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	18.10.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
508/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	18.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
509/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	19.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
510/2024	ЧПО Алаева И.С.	19.10.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
511/2024	ЧПО Алаева И.С.	19.10.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
512/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	21.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
513/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	23.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
463-3/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	23.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
515/2024	ЧПО Алаева И.С.	26.10.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
516/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	28.10.2024	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
517/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	28.10.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
518/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	28.10.2024	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
519/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	29.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
520/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
521/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	01.11.2024	Металлолом	Рыночная	Оценка движимого имущества

522/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	05.11.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
523/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	05.11.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
524/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	05.11.2024	Жилой дом с зУ	Рыночная	Оценка недвижимости
525/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.11.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
526/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.11.2024	Здание с земельным участком, убытки при изъятии	Рыночная	Оценка недвижимости
527/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.11.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
528/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.11.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
529/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	11.11.2024	Заключение	Рыночная	Оценка недвижимости
530/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	11.11.2024	Жилой дом с зУ	Рыночная	Оценка недвижимости
531/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	12.11.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
532/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	16.11.2024	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
533/2024	ЧПО Алаева И.С.	16.11.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
534/2024	ЧПО Алаева И.С.	16.11.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
535/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	21.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
536/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	21.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
538/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	21.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
539/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	21.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
540/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	29.11.2024	Услуги ответственного хранения	Рыночная	Оценка недвижимости
541/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	29.11.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости

542/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	30.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
543/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	30.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
544/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	30.11.2024	Услуги ответственного хранения	Рыночная	Оценка недвижимости
545/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.12.2024	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
546/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
547/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	04.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
548/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
549/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
550/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
551/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
552/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
553/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
554/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	06.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
555/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
556/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
557/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	11.12.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
558/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	16.12.2024	Авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
559/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	16.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
560/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	16.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

561/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	16.12.2024	Право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
562/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	19.12.2024	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
563/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	19.12.2024	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
564/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	23.12.2024	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
565/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	25.12.2024	Недвижимое имущество, убытки	Рыночная	Оценка недвижимости
566/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	27.11.2024	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости